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Dear Governor Lamm:

I am enclosing the Annual Report of the Treasury Office for the Fiscal Year
1983-1984.

For this Fiscal Year, the Treasury earned 30.8 million dollars on investments,
despite continued decreases in State working capital available for investment
and declines in investment yields on the national investment market.

The 1982-1983 Fiscal Year banking agreement accounted for $782,220 of this

year's Treasury earnings.

At June 30, 1984, the Treasurer's pooled cash had 144.5 million dollars in

Certificates of Deposit in banks and savings and loans in Colorado. The
State Compensation Insurance Fund had 121.4 million dollars in Certificates
of Deposit for a total of 265.9 million dollars. Our average rate of return
on Certificates of Deposit consistently exceeded national averages.

The State Treasury bank accounts received 5.22 billion dollars and disbursed
5.23 billion dollars during the fiscal year. The number of warrants paid
total ed 4.0 million.

The Treasury remains sound.
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COLORADO STATE
TREASURY DEPARTMENT

Comprehensive Annual Financial Report
June 30, 1984

This report is composed of two distinct parts:

Part I: Department of the Treasury Financial Statements for
the year ended June 30, 1984 as examined by the State
Auditor. This is a duplicate of the Report of the
State Auditor.

Part II: Unaudited supplemental schedules, summaries, inven-
tory listings, etc.

The documents in this section (Part II) were prepared
by the Colorado State Treasury Department and were
not within the scope of the State Auditor's examina-
tion. They are unaudited documents and should be
regarded as such.
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STATE OF COLORACX)

DEPARTMENT OF THE TREASURY

FINANCIAL STATEMENTS

YEAR ENDED JUNE 30, I 98^

AUDIT REPORT DIGEST

PURPOSE AND SCOPE OF AUDIT

The purpose and scope of this audit was to:

. Express an opinion on the combined financial statements of the Department of

the Treasury for the year ended June 30, I 984, Including a review of the related

system of internal controls as required by generally accepted auditing stand-

ards.

. Evaluate compliance with relevant state statutes and state controller fiscal

directives.

. Evaluate progress in implementing prior year audit recommendations.

SUMMARY OF CURRENT YEAR COMMENTS

This report includes eleven current audit recommendations, the implementation of

which we believe will result in fiscal improvement at the Department of Treasury.

The Treasurer is required by statute to perform several administrative and custod-
ial investment functions for the Public Employees Retirement Association (PERA). The
Treasurer is not complying with these statutes. In our opinion, the Treasurer must de-

velop procedures to ensure compliance with these statutes or legislation is needed to

revise PERA investment statutes to provide the necessary controls.

Unclaimed oil royalty receipts should be deposited In the Escheat Trust Fund rather
than in the General Fund.

The Treasurer needs to submit proposed legislation to amend federal apportionment
distribution statutes to reflect reasonable distribution deadlines.

Escheat legislation is needed to regulate abandoned property currently held by
banks and savings and loan institutions.

-I-



SUMMARY OF PROGRESS IN IMPLEMENTING PRIOR YEAR AUDIT RECOMMEN-
DATIONS

The prior audit report for the year ended June 30, 1983, included 14 recommen-
dations. The disposition as of December 14, I 984 is as follows:

DISPOSITION

Implemented
Partially

Implemented
Not

Implemented T Ota!

Treasurer's Responsibility 6 2 2 10

Controller's Responsibility 1 1 2 4

7 3 4 14

- 11 -



Auditor's Report on Financial Statements

Members of the Legislative Audit Committee:

We have examined the combined financial statements of the Colorado Department
of the Treosury os of and for the years ended June 30, 1984, as listed Jn the table of

contents. Our examination was made in accordance with generally accepted auditing

standards and, accordingly, included such tests of the accounting records and such other

auditing procedures as we considered necessary in the circumstances.

In our opinion, the combined financial statements referred to above present fairly

the financial position of the Colorado Department of the Treasury at June 30, 1984, and

the results of Its operations and the changes in financial position of its non-expendable
trust funds for the year then ended, in conformity with generally accepted accounting

principles applied on a basis consistent with that of the preceding year.

Our examination was made for the purpose of forming an opinion on the combined
financial statements taken as a whole. The combining and account group financial

statements and schedules listed in the table of contents are presented for the purpose of

additional analysis and are not a required part of the combined financial statements of

the Colorado Department of the Treasury. The information has been subjected to the

auditing procedures applied In the examination of the combined financial statements and,

in our opinion, is fairly stated in aH material respects in relation to the combined finan-

cial statements taken as a whole.
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COLORADO STATE TREASURY DEPARTMENT

Combined Statement of Revenues, Expenditures, and

Changes in Fund Balance -- All Governmental Fund Types

For the Fiscal Year Ended June 30, 1984

With Comparative Totals for Fiscal Year Ended June 30, 1983

(In Nearest Thousand Dollars)

Special Capi tal Totals
General Revenue Projects (Memorandum Only)

1984 1983

REVENUES
Allotted General Fund Appropriations
Earned Revenues:

$ 469 $ $ $ 469 $ 757

Expense Recovery As Notes Receivable 115 115 56

Lottery 13 13 3

State Highway Fund 330 330
Highway Users Tax Fund 2 30 230

Interest Income 298 1,659 1,957 5,523
Miscellaneous General Fund Revenue
Transfers In:

4,436 4,436 294

Fiscal Emergency Activity 115,633 115,633 105,297
Highway Users Taxes 263,598 263,598 223,290
Highway Users Sales Taxes 53,349 53,349 32,296
Emissions Control 3,099 3,099 2,586
Distributive Data Processing 4,584 4,584 326

Reversions - Highway Users Tax 2 2 586
Oil Shale 44 7,285 7,329 25,715
Non-Augmenting Revenue - Interest Income 4,228 4,228 7,585

TOTAL REVENUES $ 125,796 $326,291 $ 7,285 $ 459.372 $ 404,314

EXPENDITURES
Personal Services $ 400 s $ $ 400 S 431

Operating Expense 51 51 57

Travel and Subsistence 2 2 4

Capital Outlay 1 1 2

ADP Services 29 29 20

General Fund ADP Conversion 14 14 13

Legal Services 21 21 18

Payments for Property Tax Deferral for Elderly 115 115 57

Payments for Employees' Retirement
Transfers Out:

134 134 138

Other Agencies and Funds 7,602 217,726 225,328 214,282
Counties 7,591 61,642 7,285 76,518 79,581
Cities 21 33,631 33,652 23,973
City and County Bridge Funds 9,496 9,496 4,166

TOTAL EXPENDITURES $ 15,981 $322,495 $ 7,285 $ 345,761 $ 322,742

Excess of Revenues Over (Under) Expenditures
Less:

$ 109,815 $ 3,796 $ $ 113,611 S 81,572

Roll Forwards 14

General Fund Reversions
Other Deductions:

119,970 119,970 106,206

Non-Augmenting Revenue Paid or Payable 4,228 4,228 7,585
Net Increase (Decrease) in Fund Balance (14,383) 3,796 (10,587) (32 ,233)
Fund Balance at Beginning of Year 14,691 1,546 16,237 48,470

Fund Balance at End of Year S 308 $ 5,342 S $ 5,650 $ 16.237

The accompanying summary of accounting policies and notes are an integral part of this statement.

3 -
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COLORADO STATE TREASURY DEPARTMENT

Statement of Changes in Financial Position
Non-Expendable Trust Funds

For the Year Ended June 30, 1984
With Comparative Totals for Year Ended June 30, 1983

(In Nearest Thousand Dollars)

Public School Permanent

1984 1983

Sources of Working Capital:
Net Income
Sale of Investments

$ 17,162
4,773

$ 16 893
60,444

Total Sources of

Working Capital $ 21 ,935 $ 77,337

Uses of Working Capital:
Purchase of Investments
Transfer to Other Funds

$ 48,344
45

$ 36,297

Total Uses of Working Capital $ 48,389 $ 36,297

Net Increase (Decrease)

in Working Capital $ (26,454) $ 41,040

Elements of Net Increase
(Decrease) in Working Capital:
Cash Due From Depositor's Fund
Due to Other Funds

$ (26,454) $ 41 ,085

45

Net Increase (Decrease)
in Working Capital $ (26,454) $ 41 ,040

The accompanying summary of accounting policies and notes are an integral
part of this statement.
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COLORADO STATE

TREASURY DEPARTMENT

NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS

JUNE 30, 1984

A. FUND ACCOUNTING

The various funds of the Colorado State Treasury Department are grouped into three

generic fund types and two broad fund categories as follows;

GOVERNMENT FUNDS

General Fund - The General Fund is the general operating fund for the Treasury

and a part of the State’s General Fund. This fund includes appropriations for

operating expeiises and the administration of several programs appropriated to

the Treasurer.

Interest income and the accrual of interest to the State General Fund are

included in the Combined Balance Sheet (All Fund Types and Account Groups) and

the Combined Statement of Revenue, Expenditures, and Changes in Fund Balance

(All Governmental Fund Types). The non-augmenting income $4,228,000 and accrued

interest of $4,463,000 shown are not available for use by the Treasury Department.

These amounts apply to the State’s General Fund. (See Footnote N for further

explanation.

)

Special Revenue Fund - The Highway Users Tax Fund is a "pass through" fund at

the State Treasury Department. The fund, however, is treated as a Special

Revenue Fund for reporting purposes to comply with reporting requirements at

the statewide level.

FIDUCIARY FUNDS

Trust and Agency Funds - The Treasury Department accounts for assets held in

a trustee capacity in various expendable and non-expendable trust funds.

The Treasury acts in an agency capacity for all State operating funds and

Federal Funds on deposit with the Treasurer.

- 7 -



B. FIXED ASSETS

Fixed Assets are composed entirely of equipment held by the State Treasury

Department. Fixed assets changes for the fiscal year ended June 30, 1984, are

Balance 6/30/83 Additions Deletions Balance 6/30/84

$ 48,375 $ 2,364 $ 13,796 $ 36,943

c. BASIS OF ACCOUNTING

The accounting policies of the Department of Treasury conform to generally

accepted accounting principles applicable to governmental units. The accrual

basis of accounting is used for all funds.

D. COMPENSATED ABSENCES FOR ANNUAL AND SICK LEAVE

State employees may accrue annual and sick leave based on the length of ser-

vice and subject to certain limitations regarding the amount which will be

paid upon termination. The estimated cost of compensated absences for vjhich

employees are vested is as follows:

Year Ended Annual Leave Sick Leave Combined

June 30, 1984 $ 31,299 $ 11,463 $ 42,762

June 30, 1983 23,941 26,739 50,680

Increase/ (Decrease) $ 7,358 $(15,276) $ (7,918)

Prior to June 30, 1983, the Treasury followed the common practice of account-

ing for the costs of employees* compensated absences payable on termination

in the period when paid.

Effective July 1, 1983, the Treasury changed its method of accounting for such

compensated absences from the cash to the modified accrual to comply with

National Council on Governmental Accounting Statement No. 4. The Long-Term

Debt Account Group includes $42,762 of estimated compensated absence liability
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E. INVESTMENTS

Investments are reported in the financial statements at cost. Comparisons

of cost to market value for the Depositor's Fund and the Public School's

Permanent Fund investments follow:

DEPOSITOR'S FUND

JUNE 30, 1984

Cost Market Value

U.S. Treasury Bills $ 29,466,653 $ 27,614,840

U.S. Treasury Notes 9,940,625 9,868,750

Federal Agency Obligations 58,857,042 59,569,743

Commercial Paper 34,776,824 34,901,452

Bankers Acceptance 33,719,343 33,997,737

Savings & Loan Assn. Deposits 59,100,000 59,100,000

Certificates of Deposit 85,400,000 85,400,000

Totals $ 311,260,487 $ 310,452,522

PUBLIC SCHOOL PERMANENT FUND

JUNE 30, 1984

Cost Market Value

U.S. Treasury Notes $ 46,943,613 $ 44,844,150

Federal Agencies 18,578,125 17,402,193

Corporate Bonds 10,001,887 6,444,622

Mortgages 12,285,908 7,423,210

Totals $ 87,809,534 $ 76,114,175
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F. INTEREST INCOME - ALLOCATIONS

All interest derived from the investment of State monies is credited to the

General Fund except when expressly provided by law (Section 24-36-llA, C.R.S.).

The Severance Tax Trust Fund interest earning balance for 1984 was zero.

G. GENERAL FUND PROGRAM DISCLOSURES

1. The Elderly Property Tax Relief Program is administered in accordance

with Section 39-3.5-101 thru 117, C.R.S. Notes receivable of $291,477

from the Elderly Property Tax Relief Program are assets of the State

General Fund and receipts from the notes revert to the General Fund,

2. The Judges’ Retirement Fund, a special general fund appropriation, is

administered in accordance with Section 24-51-604, C.R.S.

3. The Oil Shale Fund was created by appropriations in current and prior

years. Funds are transferred upon request to various counties, (See

Footnote N. )

.

4. The Fiscal Emergency Fund was established and administered in accordance

with House Bill Nos. 1320 and 1595 (1983) as a separate agency within

the Treasury Department. (See Footnote N.).

5. The Fiscal Emergency Activities in the Treasury Department operating

agency apply to transfer activity from the Fiscal Emergency Fund. (See

Footnote N. )

.
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6 . House Bill No. 1413 (1984) directed the State Treasurer to transfer

$4,295,930 from the Reserved Rights Litigation Fund to the General

Fund, This is included in "Miscellaneous General Fund Activity."

(See Footnote N.)

H. SPECIAL REVENUE FUND

The Department of the Treasury receives Highway Users Tax Fund revenues

collected by the Departments of Revenue, Judicial, and Regulatory Agencies.

The Treasury Department allocates these revenues to the State Highway

Department, cities and counties and transfers funds to state agencies in

accordance with applicable statutes as appropriated by the State Legislature.

Although the Department of the Treasury serves as a pass through agent,

the Highway Users Tax Fund is reported as a special revenue fund to sup-

port the combined statewide financial statements. The Highway Users Tax

Fund balances are not available to finance unrelated Treasury Department

activities.

Department of the Treasury statements do not report all financial activity

of the Highway Users Tax Fund. The Highway Users Tax Fund segregates

receipts derived from special revenue sources. The revenues are distri-

buted in accordance with the statutory requirements.

Sections 43-4-201 through 43-4-208, C.R.S. direct the appropriation dis-

tributions to Colorado State Highway Patrol, Highway Protection Crossing,

and certain other appropriated administrative expenses with the balance of

the funds distributed as follows;

Department of Highways 65%

Counties 26%

Cities and Towns 9%
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Unspent appropriated distributions are refunded to the Highway Users Tax

Fund.

Revenues in excess of seven cents per gallon tax on gasoline and special

fuel are distributed as follows:

Bridge Fund 16% of Total

Department of Highways 60% of Balance

Counties 22% of Balance

Cities and Towns 18% of Balance

Section A3-A-205(7), C.R.S. directs the Bridge Fund be allocated in accor-

dance with total cost needs each year. Allocation percentages for the

1984 fiscal year were:

State Bridge Fund 23.2

County Bridge Fund 47.9

Municipal Bridge Fund 28.9

Sales tax revenues collected and transferred to the Highway Users Tax Fund

for fiscal year 1984 were $53,348,622. The sales tax revenues were allo-

cated as follows:

Department of Highways 60%

Counties 22%

Cities and Towns 18%

Sections 42-4-309 and 42-4-313, C.R.S. Auto Emission Control and Inspection

Fees, are reserved for appropriations to the Department of Health and the

Department of Revenue in accordance with an Attorney General’s opinion of

legislative intent.
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The Distributive Data Processing Fund was created in 1983 in accordance

with Section 42-1-210.1 (2), C.R.S. The fund is available for appropria-

tions for the operations of a statewide distributive data processing

system.

I. EXPENDABLE TRUST FUNDS

The Escheat Fund is administered in accordance with Sections 15-12-914

and 7-8-123, C.R.S.

The Public School Income Fund is administered in accordance with Article 41

of Title 22, C.R.S.

The Severance Tax Trust Fund is administered in accordance with Section

39-29-109, C.R.S. The General Fund is entitled to the interest earned on

the investment of these funds. All Severance Tax Trust Fund receipts were

transferred to the Capital Construction Fund during the 1984 Fiscal Year

as required by House Bill 1595 (1983).

J. NON-EXPENDABLE TRUST FUNDS

The Public School Permanent Fund is administered in accordance with

Article 41, Title 22, C.R.S.

K. AGENCY FUNDS

The Treasury Depositor's Fund is administered in accordance with various

statutes, fiscal rules, and regulations.

The Treasury Department administers other agency funds as follows:
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Private and Special Revenue Sources

The Dominick Memorial Fund was created during the 1982 Legislative Session

in accordance with House Joint Resolution No. 1030 as the "Trust Account

for the Sculptured Portrait of Peter H. Dominick."

The Colorado Water and Power Authority Fund is administered by the Treasury

to assist the Special Authority during its formation.

The Olympic Committee Fund was created during the 1983 Legislative Session

to provide support to the U.S. Olympic Committee thru voluntary contribu-

tions from taxpayers on an income tax return check off.

State Revenue Sources

Fund

Colorado State Forest

Firemen and Policemen Benefit Fund

Federal Revenue Sources

Fund

Forest Reserves

U.S. Mineral Leasing

Flood Control Lands

Taylor Grazing

Sale - Land, Material

L. RESPONSIBILITY FOR OTHER APPORTIONMENTS

Applicable Statute

Section 36-7-202, C.R.S.

Section 31-30-1014, C.R.S.

Applicable Statute

Section 30-29-101, C.R.S.

Sections 34-63-101 through 104, C.R.S.

Sections 30-29-101, C.R.S.

Section 35-45-108, C.R.S.

Section 35-45-108, C.R.S.

The Treasury Department allocates funds for Specific Ownership Tax Class

A in accordance with Section 42-3-106, C.R.S. The Fund and the accounts

are maintained and reported by the Department of Revenue.
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M. CUSTODIAL RLSPONSIDILITIES OF THE STATE TREASURER

The State Treasurer services three bond issues held by Two State agencies.

A cash balance of $950.00 was on deposit with the Treasurer to insure pay-

ment of issues as they mature. The State Treasurer performs safekeeping and

custodial services for various state agencies and organizations.

N. The accompanying financial statements reflect the financial activities of

the Department of Treasury for the State fiscal year ended June 30, 1984.

The Department of the Treasury is an agency and sub-entity of the State of

Colorado. For reporting purposes and in conformance with the National

Council of Governmental Accounting Statement #3, the State of Colorado is

the primary reporting entity for state financial activities. Therefore,

the Department of the Treasury accounts and activities are generally pre-

sented in a manner consistent with the presentation of statewide financial

activities, which are reported in accordance with generally accepted

accounting principles for governmental units. A copy of the State

Comprehensive Annual Financial Report may be obtained from the State

Controller's Office, Department of Administration.
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TIMOTHY M. O BRIEN, C.P.A.
State AubrtofSTATE OF COLORADO

OFFICE OF STATE AUDITOR
303-866-2051

1365 LOGAN STfWET. SVtTE 3t0
DENVER, COLOflAOO t03»3

December 1 4, 1 984

Report on Internal Accounting Control

Members of the Legislative Audit Committee:

We have examined tlte financial statements of the Department of the Treasury as

of and for the year ended June 30, 1984 and have issued our report thereon dated Decem-
ber 14, 1984. As part of our examination, we made a study and evaluation of the system
of internal accounting control of the Department of Treasury to the extent we consider-

ed necessary to evaluate the system as required by generally accepted auditing standards

and the standards for financial and compliance audits contained in the U.S. General
Accounting Office "Standards for Audit of Governmental Organizations, Programs,
Activities and Functions." For the purpose of this report, we have classified the signifi-

cant internal accounting controls in the following categories:

Financial Statement Captions:

Cash and cash equivalents

Receivables
Investments

Property and equipment
Payables and accrual liabilities

Revenues
Purchases and expenses, including payroll

Journal entries

Electronic data processing (review of general and application controls)

Our study included all of the control categories listed above. The purpose of our

study and evaluation was to determine the nature, timing, and extent of the auditing

procedures necessary for expressing an opinion on the entity's financial statements. Our
study and evaluation was more limited than would be necessary to express an opinion on

the system of internal accounting control taken as a whole or on any of the categories of

controls identified above.

The management of the Department of the Treasury is responsible for maintaining
a system of internal accounting control. In fulfilling this responsibility, estimates and
judgements by management are required to assess the expected benefits ond related

costs of control procedures. The objectives of a system are to provide management with
reasonable, but not absolute, assurance that assets are safeguarded against loss from
unauthorized use or disposition, and that transactions are executed in occordance with

management's authorization and recorded properly to permit the preparation of finoncial

statements in accordance with generally accepted accounting principles. Because of

inherent limitations in any system of internal accounting control, errors or irregularities

may nevertheless occur and not be detected. Also, projection of any evaluation of the

system to future periods is subject to the risk that procedures may become inadequate
because of changes in conditions or that the degree of compliance with the procedures
may deteriorate.
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Our study and evaluation made for the limited purpose described in the first para-

graph would not necessarily disclose all material weaknesses in the system. Accordingly,
we do rx)t express on opinion on the system of internal accounting control of the Depart-
ment of the Treasury taken as a whole or on any of the categories of controls identified

in the first paragraph. However, our study and evaluation disclosed the following con-

ditions that we believe result in more than a relatively low risk that errors or irregu-

larities in amounts that would be material in relation to the financial statements of the

Department of the Treasury may occur and not be detected within a timely period:

Internal controls for cash deposits were not substantially improved since our last audit.

Controls over open cash items need further improvement to timely identify and reconcile

file Ixink operating account to the Central Accounting System.

These conditions were considered in determining the nature, timing, and extent of

file audit tests to be applied on our examination of the financial statements for the year

ended June 30, 1984, and this report does not affect our report on these financial state-

ments dated December 14, 1984.

The material weaknesses md other comments and recommendations regarding

accounting procedures and other matters are presented in the following section entitled

"Auditor's Comments and Recommendations."

This report is intended solely for the use of the Department of the Treasury's

management and members of the Legislative Audit Committee and should not be used for

any other purpose. This restriction is not intended to limit distribution of this report

which, upon release by the Legislative Audit Committee, is a matter of public record.
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STATE OF COLORADO
DEPARTMENT OE TREASURY

YEAR ENDED JUNE 30, 1984

AUDITOR'S COMMENTS AND RECOMMENDATIONS

Monthl y Reconciliation o f C ash in Ekink to Cash Recor ded in the Central Accounting

System is Needed

The Treasurer does not reconcile cash in banks to the cash accounts in the Central

Accounting System (CAS). Rather total assets per the Treasurer's internal system is

reconciled to total assets per the CAS. This reconciliation does not separately identify

the reconciling items related to cash, investments and other assets. As a result, the

auditors are forced to expend an excessive number of hours attempting to reconcile these

cash accounts at fiscal year end.

The auditor's reconciliation of cash per bank to cash per books disclosed the follow-

ing misstatements and procedural weaknesses at June 30, 1984.

. Cash and warrants outstanding are overstated approximately $3.2 million in the

Depositor's Agency Fund financial statement. This overstatement is the result

of including as cash items warrants which will not be issued. The payees of

these warrants have already been paid by Treasurer's check. These items are

not assets at year end because disbursement hos already been made

. A number of bank clearing accounts belonging to the Colorado Lottery have not

been reconciled by tiie Treasurer. Approximately $800,000 of cash in transit

from these clearing accounts were identified at fiscal year end.

. Procedures have not been implemented which reguire deposits in transit to be

matched to "R" documents for year end transfers from outlying clearing ac-
counts.

The recorded cash balances per the Central Accounting System should be periodic-

ally reconciled to cash in bank accounts to identify individual items which result in

misstatements or errors and to provide additional assurance that cash is fairly stated.
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RECOMMENDATION NO. I

Develop and implement procedures which require a reconciliation of

cash per bonk to cash per the Central Accounting System on a monthly
basis.

Agency Response;

The Treasury Department concurs.

RECOMfi/ENDATION NO. 2

Develop and implement procedures which require all "R" documents be
matched to deposits made to the Treasurer's operating bank account.

Agency Response ;

Implemented as of January 2, 1985.

Compliance with Statutory Responsibilities Regarding PERA Investments is Needed

The State Treasurer does not fulfill all administrative and custodial functions for

the Public Employee Retirement Association (PERA) as required by statute.

Sections 24-51-106(2X3) and 107(3) C.R.S. require the Treasurer to maintain PERA

fund accounts, maintain a current inventory of o|| PERA investments, countersign all

vouchers for investment purchases, and purchase, acquire and hold the investments as

directed by the PERA Board of Directors.

Examples of non-compliance with these requirements are noted in the following

areas:

. Approximately $2.1 billion of investments are held in an out-of-state deposi-

tory. Transactions involving purchases and sales made by this depository are

not maintained on a current basis by the Treasurer.

. The Treasurer's staff is not informed of the different categories of investments
made by the out-of-state depository.

. The Treasurer does not have the necessary control procedures to ensure all

PERA investments are included in the PERA inventory on a current basis.

RECOMMENDATION NO. 3

The Treasurer should either develop and implement procedures to

ensure all statutory responsibilities regarding PERA investments are
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being met ^ obtain the PERA Board of Director's cooperation and seek

legislation to amend sections 24-51-106 and 107 C.R.S. to provide

necessary and practical statutory controls for PERA's investment

activity.

Agency Response ;

The Treasury Department concurs.

S tate Controller Needs to Address Implementotion of Prior A udit Recommendations

The prior audit report included several recommendations addressed to the State

Controller concerning loans and advances to state agencies. These recommendations had

not been implemented as of December 14, 1984. We continue to emphasize the need to

clarify statutory intent and comply with statutory reguirements for loan and advances to

state agencies.

RECOMf/ENDATION NO. 4

Continue to address implementation of the following prior year's audit

recommendations concerning loans and advances to state agencies:

. Obtain the State Attorney General's opinion of Section 24-75-

203(2) C.R.S. to clarify the statutory intent for working
capital advance authorizations and amount outstanding limi-

tations

. Enforce the loan and advance collection due dates os estab-

lished by Sections 24-75-203( I )(b) and (2) C.R.S.

. The State Controller should comply with Section 24-75-203
C.R.S. and approve advances and loans in writing prior to

extending credit to state agencies.

State Controller Response :

The State Controller's Office has reguested an Attorney General's

Opinion concerning the statutory intent for working capital advance
authorizations and amount outstanding limitations. The request for

opinion was made on September 20, 1984. To date, we have not receiv-

ed a response.

The issue regarding loan and advance collection due dates has also been
referred to the Attorney General's Office as part of the above request

for opinion.

We agree and plan to strengthen our procedures regarding extensions of

credit to State Agencies.
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Revised Statutes for Abandoned Property Could Increase State Revenue

Colorado does not have legislation which requires banks and savings and loan insti-

tutions to transfer abandoned property to the State's Escheat Trust Fund. The Treasurer

has actively supported proposed abandoned property legislation during the past several

legislative sessions.

A report released by the General Accounting Office (GAO) estimated there were

over $5 billion in dormant bonk accounts in the United States at the end of 1981. Based

upon a ratio of 1981 population figures, the estimated portion of these dormant bank

accounts in Colorado would have approached $65 million.

Estimating that a similar proportion of Savings and Loan deposits would also have

been dormant reveals on additional $35 million in abandoned funds.

An abandoned property study performed by the American Bar Association (ABA)

reported, as on average, abandoned property program costs are $1 for every $23 of funds

collected.

The abandoned deposits in banks and savings and loan institutions can be a source of

significant funds to the state at a minimal cost to administer.

RECOMMENDATION NO. 5

Continue to seek legislation in cooperation with banking regulatory

agencies which would require abandoned deposits in banks and savings

and loan institutions be identified and transferred to the State's Es-

cheat Trust Fund for administration.

Agency Response ;

The State Treasurer has endorsed and actively supported legislation to

enact the "Uniform Unclaimed Property Act (1981)" each year that it

has been introduced.

The State Treasurer will endorse and actively support a bill for an Act
concerning Unclaimed Property, when (if) It is introduced during the

current session.

Manual Inventory of Escheat Files Needs to be Reconciled to CAS Control Accounts

The mcnual inventory of escheat files is not periodically reconciled to the control
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accounts on the Central Accounting System (CAS).

The unreconciled differences at June 30, 198^ were approximately $17,000 for

individual escheats and approximately $25,000 for corporate escheats.

Fiduciary responsibility for escheat assets requires a periodic reconciliation of the

inventory detail to the control accounts be performed to ensure proper accountability

and accurate reporting.

RECQM/VENDATION NO. 6

Reconcile the inventory detail of escheat files to the respective con-

trol accounts on the CAS at least annually.

Agency Response :

Financial statements show only one escheat fund with one cash
amount. The separation of escheat cash accounts in the CAS and on
the internal inventory was a management decision only. For financial

reporting purposes, there is only one classification for escheat fund

cash — this in in compliance with C.R.S. The CAS escheat cash ac-

counts reflect a balance that is $8,300 greater than the escheat inven-

tory listing that was prepared at June 30, 1984.

The escheat inventory listing was prepared from a computer file that

was only recently created. A follow-up physical inventory of the

escheat subsidiary accounts will be accomplished as soon as possible. It

is estimated that the physical inventory will take approximately MO
hours. Since our budget does not provide funds for additional per-

sonnel, the physical inventory will be accomplished using Treasury

personnel, it is hoped that the physical inventory will be completed
and corrections entered to the (interna!) esdieat file before June 30,

I 985. Any CAS correction that is required will be shown as a I 985 FY
adjustment.

As always, the Treasury Department will reconcile the escheat subsid-

iary (files) on a monthly basis.

Revenue Sharing Funds

In July 1983 the State Treasurer received $520,506 additional revenue due the State

under the Revenue Sharing Act. Through November 30, 1 984 this fund earned $77,972 in

interest income. Interest income averages $4,586 per month.

The Revenue Sharing Act states in part that the recipient should "use, obligate, or
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appropriate funds within 24 months frotn the end of the entitlement period to which the

entitlement payment is applicable."

In December 1984, the State Auditor's Office advised the Joint Budget Committee

and Division of Budgeting as to the availability of this money and suggested it be consid-

ered where making supplemental opportunities, if any, for year ending June 30, 1985 or

for regular appropriations for year ending June 30, I 986.

This comment is included for information only. No recommendation is needed.

Federal Apportionment Distribution Deadlines Need Revision

Sections 35-45-108(4) and 30-29-101(2), C.R.S. reguire the Treasurer to distribute

Taylor Grazing, Forest Reserve, and Land and Materials revenue to recipients during the

final guarter of each calendar year. For the past several years the Federal Government

has distributed these funds to the Treasurer after statutory deadlines.

Legislation is needed to revise the statutes to reflect practical distribution dead-

lines for the Treasurer for federal apportionments.

RECOMMENDATION NO. 7

Seek legislation to amend the federal apportionments distribution

deadlines contained in Sections 35-45-108(4) and 30-29- 1 0 1(2) C.R.S. to

reflect current practice.

Agency Response;

The Treasurer will continue attempts to have such legislation intro-

duced.

Receipts from Oil Royalties are Incorrectly Deposited into the General Fund

Receipts from oil royalties for unlocated or unqualified recipients are currently

being deposited in the General Fund. This practice is not in compliance with the statu-

tory requirements of deposits to be made to the Escheat Trust Fund.

Section 15-12-914(1) C.R.S. requires funds of unknown heirs or unqualified custod-

ians of such heirs be delivered to the State Treasurer for deposit in the Escheat Trust
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Fund. These funds ore to be held in trust until qualified recipients are identified or for a

period of 21 years. After 21 years the funds are to be transferred to the General Fund.

Approximately $3,000 and $2,800 of oil royalty funds were incorrectly receipted

into the General Fund during fiscal year 1984 and 1983 respectively. We did not expand

our scope to determine amounts incorrectly receipted during other prior fiscal years.

RECOM/VtNDATION NO. 8

Comply with Section 15-12-914(1) C.R.S. and deposit all receipts from
oil royalties for unlocated or unknown recipients into the Escheat Trust
F und.

Agency Response:

Effective January 15, 1985- the State Treasurer will comply with your

recommendation and deposit all receipts from oil royalties for un-

located or unknown recipients into the Escheat Trust Fund.

RECQMA^NDATION NO. 9

Determine all oil royalty receipts incorrectly deposited in the General
Fund during prior fiscal years and transfer that amount to the Escheat
Trust Fund.

Agency Response ;

As time and resources permit, the State Treasurer will determine all

oil royalty receipts deposited in the Genera! Fund during prior fiscal

years and transfer that amount to tfie Escheat Trust Fund.

All oil royalty receipts deposited in the General Fund during FY 85 will

be determined and that amount will be transferred to the Escheat Trust

Fund by June 30, I 985.

Review of Year End Accruals is Needed

Revenues and expenditures for the Public School Fund are overstated approxi-

mately $l million on the financial statements. This overstatement is the result of not

reversing a prior fiscal year accrual during the current year.

Greater attention is needed to ensure all prior year entries which impact the cur-

rent fiscal year account balances are reviewed and corrected to provide assurance that

financial information is fairly stated and properly presented.
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RECOMMENDATION NO. 10

Review all year end accrixil entries to determine if reversals or cor-
recting entries are necessary to ensure the subsequent fiscal year's

financial information is fairly stated.

Agency Resporce :

It is extremely improbable that the same circumstances (situation) that

caused the I 984 fiscal year problem will ever occur again.

We concur with the recommendation.

Prior Year Recommendations to Develop Procedures Manuol Not Implemented

The prior two audit reports contained recommendations detailing the need for the

Treasurer to develop and maintain a formalized financial policy and procedures manuol.

Limited progress has been made in developing this manual.

We continue to stress the need for the development a policy and procedures man-

ual. This type of manual is essential in defining authority and responsibility and in pro-

viding assurance of continuity and consistency of the financial reporting and accounting

activities.

RECOMMENDATION NO. 1 1

Complete and maintain a formalized financial policy and procedures
manual for reference by the Treasury personnel.

Agency Response ;

The Treasury Department will continue the development of an internal

policy and procedures manual as resources are available.
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STATE OF COLORADO

DEPARTMENT OF THE TREASURY

JUNE 30, 198^

DISPOSITION OF PRIOR AUDIT RECOMMENDATIONS

Following ore 14 audit recommendations included in the prior audit report for the

Year Ended June 30, 1983 and their disposition at December 14, 1984.

RECOMMENDATION DISPOSITION

1. Obtain the State Attorney General's opinion of

Section 24-75-203(2) C.R.S. to clarify the

statutory intent for working capital advance

authorizations and amount outstanding limi-

tations.

Reguires State Controller

Action. Partially Imple-

mented. An opinion has been

reguested as of December 1 4,

1984.

2. Enforce the loan and advance collection due
dates as established by Sections 24-75-

203(!)(b) and(2)C.R.S.

Reguires State Controller

Action. Not Implemented.
See current Recommendation
No. 4.

3. The State Controller should comply with

Section 24-75-203 C.R.S. and approve advanc-

es and loans in writing prior to extending
credit to state agencies.

Reguires State Controller
action. Not Implemented.
See current Recommendation
No. 4.

4. The Legislature should consider reviewing the

Defa"red Elderly Property Tax Program
(Section 39-3.5-102 C.R.S.) to determine if

the legislative intent of this program is being

achieved.

Implemer>ted

5. Complete implementation of the following

Fiscal Year 1982 audit recommendations
addressing general and application controls for

the Treasur/s internal ECP system:

Partially Implemented.

6. Develop and implement procedures which
reguire the Treasury cashier to identify mult-
iple items on the Treasury's bonk deposits.

Not Implemented. See cur-

rent recommendation No. 2.
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RECOMMENDATION DISPOSITION

Seek the State Controller's assistance in

developing and implementing procedures
which reguire all multiple dep>osits made by

agencies be itemized on the internal "R"
documents processed by the Treasury.

Request the State Controller enforce com-
pliance with year-end closing procedures for

those agencies affecting the Highway User's

Tax Fund, This enforcement should address

the required schedules and established due
dates for transmittal of these schedules to the

T reasur y.

Submit the financial statements to the State

Controller by the date established by Section

24-30-204 C.R.S.

Request a one time appropriation to provide
spending authority to report the expense
related to retired judges supplemental bene-
fits in the proper year.

Develop and maintain a formalized accounting

policy and procedures manual.

Develop procedures to ensure that vacancies

of key positions within the Department of

Treasury are immediately filled.

Request again that Section 24-75-203 C.R.S.
be amended to delete the required judgement
review of loans by the State Treasurer.

The State Controller should amend Section

8.34 Colorado Fiscal Rules, ta delete the

words "...and the Treasurer...".

Iimplemented

Implemented

Implemented

Implemented

Not Implemented. See cur-

rent Recommendation No. I I.

Implemented

Partially Implemented. The
Treasurer requested a change
in 1984 but it was not acted
on. A chcnge will be request-

ed in I 985.

Implemented
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STATE OF COLORADO

DEPARTMENT OF THE TREASURY

JUNE 30, 1984

ORGANIZATION AND FUNCTIONS

The Department of the Treasury, one of the departments of the executive branch

of State Government, operates under the direction of the State Treasurer.

The principle functions of the Department ore to:

. Receive and deposit monies collected by state departments, institutions, and
agencies;

, Pay all warrants drawn upon the State Treasurer;

. Make investments for the Treasurer's Depositors Fund, the State Compensation
insurance Fund, and the Public School Fund; and

. Function as the custodian for securities belonging to state agencies, other than

the University of Colorado. The Department does not have collection or en-

forcement functions or responsibilities.

By statute, the State Treasurer serves on several boards; the Correctional indus-

tries Advisory Committee, which considers the feasibility of establishing an industry

utilizing the services of prisoners; the School Budget Review Committee, which reviews

local budgets; and the Board of Directors for the Public Employees Retirem.ent Associ-

ation. The State Treasurer by tradition also serves on a number of committees at the

pleasure of the Governor.

The Department is organized into five divisions:

1. The Administrative Division determines general policy, directs office proced-

ures and activities, and prepares the Department's budget.

2. The Cashier Division receives all State monies, issues receipts, and makes
deposits to bank accounts in the name of the State Treasurer. This division

analyzes cash flow arxt provides Investment Division with cash flow project-

ions.

3. The Accounting Division performs all accounting related activities for all

funds within the Department. Specifically the accounting section apportions
State and Federal Funds to various state and political sub-divisions; provides

the record keeping for the State's banking activities; and prepares the Depart-
ment's financial statements and related supporting schedules.
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4. The Investment Division administers the investment portfolios for the Depos-
itor's Fund, the State Compensation Insurance Fund, and the Public School
F unds.

5. The Custodial Division maintains custody of securities owned by various State
agencies and the investments of the Treasurer's Depositor's Fund.

The Department of the Treasury operates under the provision of Articles 24-36,

C.R.S. The State Constitution and various other statutes also assign specific duties and

responsibilities to the Department and to the State Treasurer.
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COLORADO STATE TREASURY DEPARTMENT

1984

HIGHLIGHTS

GENERAL FUND APPROPRIATION FOR OPERATION OF
TREASURY DEPARTMENT

TOTAL RECEIPTS DURING FISCAL YEAR

TOTAL DISBURSEMENTS DURING FISCAL YEAR

TOTAL NUMBER OF WARRANTS PAID DURING FISCAL YEAR

TOTAL EARNINGS ON TREASURY POOLED INVESTMENTS

AMOUNT OF INTEREST CREDITED TO BANKING AGREEMENT

AVERAGE ANNUAL PERCENTAGE RATE OF EARNINGS

AVERAGE AMOUNT OF DAILY OPERATING CASH

AVERAGE DAILY AMOUNT OF OPERATING CASH INVESTED

AVERAGE PERCENTAGE OF CASH INVESTED

FINAL INVESTMENTS IN COLORADO CERTIFICATES OF
DEPOSIT

POOLED CASH

STATE COMPENSATION INSURANCE FUND

$ 469,272

$ 5 , 220 , 755,787

$ 5 , 229 , 919,213

3 , 955,985

$ 30 , 765,834

$ 782,220

9.72

$ 316 , 598,647

$ 332 , 520,430

105 . 0%

$ 265 , 900,000

$ 144 , 500,000

$ 121 , 500,000



COLORADO STATE TREASURY DEPARTMENT
Schedule of Total

Financial Responsibility
AS OF JUNE 30, 1984

(In Nearest Thousand Dollars)

ASSETS

TOTAL TREASURY COMBINED BALANCE SHEET ASSETS 892,327
LESS: NET TREASURY DEPARTMENT FUND BALANCE 37

NET COMBINED BALANCE SHEET ASSETS 892,290
INVESTMENTS HELD IN CUSTODY (AT PAR):
STATEMENT OF INVESTMENTS HELD FOR VARIOUS

STATE DEPARTMENTS, INSTITUTIONS AND AGENCIES: 3,926,881
BOND & COUPON ACCOUNT 1

DUE FROM BONDED AGENCIES 3,189
SECURITIES HELD IN CUSTODY TO GUARANTEE

PAYMENT OF OBLIGATIONS TO STATE AGENCIES: 216,375

TOTAL CASH AND INVESTMENTS HELD IN CUSTODY: 4,146,446

TOTAL ASSETS HELD TO OFFSET FINANCIAL RESPONSIBILITY: 5,038,736

LIABILITIES

TREASURY COMBINED BALANCE SHEETS LIABILITIES:
WARRANTS PAYABLE 98,045
VOUCHERS PAYABLE 8,111
ACCOUNTS PAYABLE 58,548
DUE TO OTHER AGENCIES AND FUNDS 361,139
SALARIES AND WAGES PAYABLE 1

CONTROLLERS CLEARING CURRENT YEAR 120,095
CONTROLLERS CLEARING PRIOR YEAR 105,906

751,845

140,445

892,290

3,190

4,143,256

5,038,736

TOTAL TREASURY COMBINED BALANCE SHEET LIABILITIES

SPECIAL PURPOSE FUND BALANCES HELD

TOTAL LIABILITIES AND SPECIAL FUND BALANCES

OUTSTANDING INDEBTEDNESS SERVICES HELD

CUSTODIAL ASSETS DUE TO OTHER ORGANIZATIONS

TOTAL LIABILITIES AND NET FUND BALANCE
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COLORADO STATE TREASURY DEPARTMENT

SCHEDULE OF INVESTMENTS HELD FOR VARIOUS STATE
DEPARTMENTS, INSTITUTIONS AND AGENCIES

(AT PAR VALUE AS OF JUNE 30, 1984)

BANKING COMMISSION $ 144,361

COLORADO STATE HOSPITAL PATIENTS ACCOUNT 105,000

COLORADO STATE UNIVERSITY 1,202,000

COLORADO SURPLUS PROPERTY AGENCY 60,000

COLORADO YOUTH CENTER 20,000

DIVISION OF HEALTH - URANIUM TAILINGS 105,000

FORT LEWIS COLLEGE 189,500

PUBLIC EMPLOYEES RETIREMENT:
COST OF LIVING STABILIZATION $ 10,200,000
COMMON OPERATING FUND 2,390,000
JUDGES DIVISION 24,776,695
MUNICIPAL EMPLOYEES 170,504,028
SCHOOL EMPLOYEES DIVISION 1,907,001,965
STATE EMPLOYEES DIVISION 1,460,828,725 3,575,701,413

STATE COMPENSATION 348,893,412

STATE HISTORICAL SOCIETY 320,493

BUSINESS ENTERPRISE 140,000

TOTAL $ 3,926,881,179

Balances included in other Treasury funds have been eliminated.
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COLORADO STATE TREASURY DEPARTMENT

SCHEDULE OF RETIREMENT OF DEBT OBLIGATIONS

Fiscal Year Ended June 30, 1984

OUTSTANDING
BALANCE

JUNE 30, 1983 RETIRED

OUTSTANDING
BALANCE

JUNE 30, 198^

TRINIDAD STATE NURSING HOME
WARRANTS SERIES 6-1-67 $ 875,000 $ 80,000 $ 795,000

UNIVERSITY OF COLORADO RESEARCH
BUILDING ANTICIPATION WARRANTS
SERIES 3-1-72 880,000 285,000 595,000

UNIVERSITY OF COLORADO RESEARCH
BUILDING ANTICIPATION WARRANTS
SERIES 6-1-78 1,800,000 -0- 1,800,000

$3,555,000 $365,000 $3,190,000
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COLORADO STATE TREASURY DEPARTMENT
SCHEDULE OF SECURITIES HELD IN SAFEKEEPING

AT PAR VALUE AS OF JUNE 30, 1984

MOTOR VEHICLE 65,074

AGRICULTURE 256,000

STOCK INSPECTION 180,000

ADMINISTRATION - STATE BUILDING DIVISION 78,407

SCHOOL FOR DEAF AND BLIND 15,000

STATE COMPENSATION INSURANCE 10,000,000

INDUSTRIAL COMMISSION 24,325,093

LAND RECLAMATION - BONDS 161,949,575

LAND RECLAMATION - CASH 15,349

LAND RECLAMATION - CDs 3,333,841

LAND RECLAMATION - PROSPECTING BONDS 3,716,948

LAND RECLAMATION - PROSPECTING CASH 51,200

LAND RECLAMATION - PROSPECTING CDs
160,915

BOARD FOR COMMUNITY COLLEGES & OCCUPATIONAL EDUCATION 75,000

DEPARTMENT OF REVENUE - TON MILE TAX 41,204

DEPARTMENT OF REVENUE - MOTOR FUEL 14,350

DEPARTMENT OF HEALTH - COTTER CORP. 10,278,000

DEPARTMENT OF HEALTH - UNION CARBIDE 1,819,200

TOTAL 216,375,156
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COLORADO STATE TREASURY DEPARTMENT

SCHEDULE OF INTEREST

EARNED ON DEPOSITOR'S FUNDS

BY INVESTMENT TYPE

JULY 1, 1983 THRU JUNE 30, 1984

EARNINGS

U.S. TREASURY BILLS
U.S. TREASURY NOTES
FEDERAL AGENCY OBLIGATIONS
REPURCHASE AGREEMENTS
COMMERCIAL PAPER
BANKERS ACCEPTANCES
CC LOANS & MISCELLANEOUS
TIME DEPOSITS
INTEREST ACCOUNT CHARGES

TOTAL

$ 398,871
1,297,417

498,951

11,429,765
4,972,559
1,246,943

217,584
12,641,923
(1,938,179 )

$ 30,765,834

DISTRIBUTIONS

ANTITRUST RUBBISH
FEDERAL ADVANCE PAYMENT
TOURISM
OASI
DIVISION OF WILDLIFE
STATE COMPENSATION INSURANCE
INDUSTRIES FOR THE BLIND - HOWARD TRUST
GUARANTEED STUDENT LOAN PROGRAM
SUBSEQUENT INJURY
AGRICULTURE - BRAND INSPECTIONS
MOBILE HOME FUND
SURPLUS PROPERTY
HIGHWAY USERS TAX FUND

HIGHWAY DEPARTMENT
HEALTH DEPARTMENT - URANIUM TAILINGS
MAJOR MEDICAL
PUBLIC HOUSING AUTHORITY
STATE COMPENSATION - ECKOFF
SEOGI
MEDICAL DISASTER
PUBLIC SCHOOL INCOME FUND

MINED LAND RECLAMATION
DIVISION OF MINES
NATURAL RESOURCES BEQUESTS
OIL SHALE - GARFIELD COUNTY
DISBURSEMENT DATA PROCESSING
MINERAL LEASING
FEDERAL REVENUE SHARING
REAL ESTATE RECOVERY FUND
STATE LIBRARY BEQUESTS
WATER CONSERVATION
WATER AND POWER AUTHORITY
CITIES BRIDGE FUND
COUNTIES BRIDGE FUND
LOTTERY FUND
BOILER INSPECTION
GENERAL FUND

1,982
210.214
71,364

742,110
1,518,645
2,554,068

34,217
900,541
412,380
190.214
14,090
10,866

1,500,819
1,342,794

65,019
(483,251)
15,534
10,172

437,546
40,227

6,682,992
6,316
1,895
9,569

281,716
158,480
989,469
48.106
49,088
13.107

2,496,643
2,339,156

421,921
536,304

2,905,937
7,820

4,227,764

TOTAL $ 30,765,834
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COLORADO STATE
TREASURY DEPARTMENT

Treasury Depositor's Fund
Schedule of Changes in Cash Balance

Fiscal Year Ended June 30, 1984

BEGINNING CASH BALANCE $ 70,807,318

SOURCES OF CASH

Agency Deposits
Net Interest Deposits
Sales of Investments

$ 5,190,768,038
29,987,749

12,844,764,563

TOTAL ADDITIONS $ 18,065,520,350

USES OF CASH

Warrants Paid $ 5,229,919,213
Purchase of Investments 12,845,472,079

TOTAL USES $ 18,075,391,292

NET INCREASE IN CASH $ (9,870,942)

CASH BALANCE JUNE 30, 1984 $ 60,936,376
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COLORADO STATE TREASURY DEPARTMENT

ANALYSIS OF OPERATING CASH
JULY 1983 through JUNE 1984

Average % of

Average Daily
Balances
Cash in Bank

Average Daily
Balances
Investments

-i-

Average Daily
Balances
Total Assets

=
Operati ng

Cash
Invested

JULY $ ( 1,415,693) $ 280,108,223 $ 278,692,530 100.5 %

AUG ( 10,874,666) 343,442,870 332,498,349 103.3

SEPT ( 17,593,421) 345,283,624 327,519,977 105.4

OCT ( 15,346,337) 297,433,249 282,086,911 105.4

NOV ( 11,531,869) 350,631,626 338,919,072 103.5

DEC ( 12,139,930) 322,596,414 310,456,484 103.9

JAN ( 17,904,964) 312,367,129 291,856,466 107.0

FEB ( 19,532,603) 376,073,715 357,306,629 105.3

MAR ( 15,206,831) 341,969,178 318,923,637 107.2

APR ( 19,834,577) 308,221,007 278,613,149 110.6

MAY
( 15,576,245) 375,273,567 357,533,322 104.9

JUNE ( 12,058,316) 336,844,558 324,777,242 103.7 %

TOTAL
FOR
YEAR $ (169,015,452) $3,990,245,160 $ 3,799,183,768

AVERAGE
FOR

YEAR $ ( 14,084,621) $ 332,520,430 $ 316,598,647 105.0 %
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COi.iNTY TOTAL 1 V 'A •.'/ Cf 9 Cl Cl Cl 0 0
COUNTY PTCL OF STAIE TiJTAi. \i 6 /'

PROWERS
LAMAR VAL.LEY STATE BANK LAMAR 2 7 6 0 0 7 0 0 0 0 0

C 0 l.l N T Y TOT A L 2 7 6 ') 0 7 0 0 0 t 0 0

C 0 U N T Y !•
• ' I C i . 0 E STATE T G T 1

1

L . 0 7 /

PUEBLO
PUEBLO AMERilCAN FF..DEF<AL SAv'INL'jS F'UEBLO o 7 C 0 C (j Cl Cl

< (
' 0

P i I F B L 0 '..CENTRAL Bi'iiNK L'F r'UEBi.C'? N A . 1 0 O' 7 0 *
)

'

)
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' I-! p r t /

!' '"-1 0 .1. 0 i' A

‘ 0 ! .. ( ,1 F; 1*1 D i ) A T A T F. T R F i*i 3 1. ) R. Y C F R T I F T. C A T F 0 i " 1 1 F !'
( i n J. i H S 1 F. i i

COili-irY .T R vFNTOR Y kFF'DRT

0 6 /' ? 7 / r-

G ij i-' I

(' I I t
- R FT i "I i.

i T T n

R

r lIFBLu

r 'JF! FI..

G

rl.lFRi..G BOUL. F‘.''ARri BANK PI.IFBLG

LlNTTFn BANK OF PGFBLOr Pl.iFBI.O

C f) U N T 'r r I ) T A L

C G U N T Y R- T C i . V< F S i A T F TOT A I.

.

R .1 0 B L. A M C (j

N F. F F. r. r' F.
i. j

F'
1 .. E 8 8 T A r F. BA N I'-. G F r i F. h. I\ E

R

COl.INTY TOTAL
GGGNtY FFCL Or STATE TOTAL

F; 0 0 T T

:.! 1 F A li E 0 A ] S F R! I N G S A i.. I-' I N £ F F.. D F R A L S ^ I . S i E A N B 0 A I S r' R TNG;

ii E A N B 0 Ri T S P F .T N >. 5 S I \ N .1 T F B B A I I K 0 F S T E A ii B 0 A T S P R T i*! u 3

COOrnY TOTAL
COUNTY PTOi. OF STATE TOTAL

SF BO w 1. Cl\

>IUI.F S.BORO SEDGWICK COUNTY BANK? JUI..hSBuRO

COUNTY TOTAL
COUNTY PTCI.. OF STATE TOTAL

3 U M N I r

Dll 1..0N THE SNOW BANK N«A, DIU.ON

COUNTY TOTAL
COUNTY PTCI. OF S i ATE TOTAL.

I i". I... I.. c. r.

CRIPPLE CREEK
w 0 0 rO .. A N Ii r A R l\

B A N K OF C R I F' F' i E C R! F E l\ C F; I F'
F'

1. . E C h E

RO(N\Y r'iOL.INlA.TN S S L. WOO Dl... AND PAFU\

COUNTY TOTAl.
COUNTY PTCI. OF STATE TOTAL

U *) 3 H L N G T 0 N

T .L S FIRST NATIONAL BANK OTIS

COUNTY TOTAL
Cn!U.;TY PTCL. OF S f ;*i i F TOT A L

w IZ. L. .u

E A T I..' r'

ORFF!.. E Y

GREELEY
G E E I. !." V

E A T 0 N B A N K E A T 0 N

C T-i C IT r' N A T I 0 N Pi I. . B A N' K G R E E I .. F Y

C E. N ] R A L B A N IT 0 F G F^ E E 1 .. E Y » (T R Fi! r’ 1. F. 'T

N Pi T I (
I N Pi 1 . .BANK GRr.EL.EYu i\ r:. r. I. . r. i

Hnuuis I

iT 0 0 * *) ') 0 f 0 0

1 f Cl Cl 0 0 0 C' '. 0 0

7 .» .' VP .1 t ‘J'J

3 o “I o

i. f ^1>^I\I f KIKIKI < I.IKI

I 7 U v'..i 7 000 (• GO
0 5 6

? 4 ('» 0 r C> 0 C> < 0 0

U V V .’ V P' C> 7 0 0

3 7 9 ( ' G 1 (
'< 0 0 » 0 G

I t V 9 1

( '.''.I

20C> 7 0 0 0 « 0 0

0 » 0 7 0

..C V 'J 7 V' W
i; 7 K.i ij 1

1

f V

0*070

0 G G 7 G G 0 * G 0

1 7 4 0 V 7 0 0 0 * G G

.1. 7 y i.,i (I f 1.1(111 . *)i.»

0 > 7 i 0

0V7'.‘ 7 '^»V‘S' I

,.'l \) if f Kf Vi VI « V^ V

0 * 138

4 G 0 7 G G ('

xT GO 7 OjOO *

1 ? <"• 0 0 9 0 <

v' ? ') 0 0 0 *) ')
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r, Oi-(jRriDOi
/•<

i < 1:. ' r

K »'01 02 FA
SlriTa TREASURY Cr. Ir TUAFE Of iJFrOS.'. i oY'-' i Ln

COUNTY INOENTOKY REPORT

CITY > INSTITUTION > AnOUNT

GRLELEY
GREELEY
GREF. LEY
KERSEY
WINDSOR

THE BANK OF GREELEY GREELEY
UNION COL.ONY BANK GREELEY
UNITED BANK OF GREELEY
KERSEY STATE BANK KERSEY
BANK OF WINDSOR WINDSOR

I f 2 0 0 f 0 0 0 * 0 0

1 ? II 0 0 f () 0 0 t 0 0

2 j 000 T \>00i
. 00

1 - 0 0 y 0 0 <) > 0 0

6 0 0 » 0 0 0 i 0 0

COLIN I Y TOTAL
COUNTY F'TCI.. OF STATE TOTAL.

V ; 7 0 0 ? 0 0 0 ^ 0 0

S * 6 A o

YUMA
K LRK
WRAY
WRAY
YUMA

KIRK STATE. BANK, KIRK
FIRS! NATIONAiL. BANK, WF;AY

WRAY STATE BANK, WRAY
FARMERS STAFE BiYNK OF YUMA

1 , 700 ? 0 (
< 0 < Cl ()

I 7 0 0 0 .* 0 0 i) f 0 0

0 0 0 ,

0

0 0 0 0

6 0 0 ,

0

0 0 0 0

COUNTY TOTAL.

COUNTY PTCL. UF STATE TOTAL
3 ? o 0 0 •; 0 0 0 , 0 0

1 >
'") 2 7

GRAND TOTAL 265 , 900,0 0 0 » 0 0

SUMMARY

Number with
Deposits Pooled Funds Comp. Insurance Fund s TOTAL

Banks: 122

S&L's: 30

TOTAL 152

$ 85,400,000
59,100,000

$144,500,000

$ 64,400,000
57,000,000

$121,400,000

$149,800,000
116,100,000

$265,900,000
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